



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

16-17 Ocak 2025

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Hacı Hasanbaşı Kur'an Kursu öğrencilerinden Filistin'e destek

Karatay İlçesi Hacı Hasanbaşı Kur'an Kursu öğreticisi Rabia Göğüş, sınıfında başlattığı yardım kampanyasıyla öğrenciler ve çevresinin desteğiyle Filistin'deki mazlumlar için yardım topladı. Göğüş, sınıfta bir kumbara oluşturarak öğrencilerinin ve çevresindeki hayırseverlerin katkılarını bir araya getirdi. Kampanya kapsamında toplanan yardımlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** Karatay Şubesi'ne ulaştırılmak üzere Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'na takdim edildi. İlçe Müftüsü İmamoğlu, gösterilen bu duyarlılıktan dolayı Rabia Göğüş'e, öğrencilerine ve kampanyaya destek veren herkese teşekkür etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Karatay Şubesi tarafından yardıma ait düzenlenen makbuz, Göğüş'e teslim edildi. »**H. Esra Bedenli**



ASILSIZ İDDİALAR GERÇEĞİ YANSITMIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) basın açıklamasında şu ifadelere yer verildi: “Bazı basın yayın organları ve sosyal medya mecralarında, Vakfımızın eski bir çalışanının asılsız iddialarına dayanılarak yapılan haberler gerçeği yansıtmamaktadır. Tamamen Vakfımızı yıpratma amaçlı olarak ortaya atılan iddialarda yer alan ve 2023 yılında yaşanan olaylarla ilgili gerekli denetim ve teftiş süreçleri titizlikle tamamlanmış, iş ve işleyişle ilgili herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiştir. Türkiye Diyanet Vakfı, tüm harcamalarını şeffaf bir şekilde gerçekleştirmekte ve ilgili resmî kurumlar tarafından düzen-



li olarak denetlenmektedir. Faaliyet raporları, bütçe ve harcama kalemlerini de kapsayacak şekilde düzenli olarak Vakfımızın internet sitesinde kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Söz konusu iddialar, Amerika’da yaşayan eski bir Vakıf çalışanının hezeyanlarından ibarettir. Bu tür asılsız iddialar kamuoyunu yanıltma, Vakfımızı ve yöneticilerini itibarsızlaştırma amacı taşımaktadır. Mesnetsiz iddiaların sahibi hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. İddiaları

yayan sosyal medya kullanıcıları ile basın yayın organları hakkında da her türlü hukuki hak kullanılacaktır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Filistinlilere yardım

Suriye'nin başkenti Şam'da bulunan Yermuk Mülteci Kampı, yıllardır süren iç savaş ve Esed rejiminin yoğun bombardımanları nedeniyle büyük bir yıkım yaşadı. Kamptaki neredeyse tüm yapılar harabe hale gelirken, yaklaşık 16 bin Filistinli mülteci, derme çatma evlerde yaşamaya devam ediyor. Yaşam koşulları son derece zorlu olan kamp sakinleri, hayatta kalabilmek için uluslararası insani yardımlara büyük

ölçüde bağımlı durumda. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gibi sivil toplum kuruluşları, bölgeye gıda, ekmek ve diğer temel ihtiyaç yardımları göndererek bu insanların yaşam mücadelesine katkı sağlıyor. TDV, son olarak 2 bin 500 kişiye gıda kolisi ve ekmek dağıtarak kamptaki temel gıda ihtiyacına destek oldu. Ancak kampta yaklaşık 3 bin 500 ailenin bulunduğu ve daha fazla yardıma ihtiyaç duyulduğu belirtiliyor.



Kamplardaki Filistinlilere insani yardım

Suriye'nin başkenti Şam'daki Yermuk Mülteci Kampı'nda yaşayan Filistinliler, hayatlarını insani yardımlarla sürdürüyor.



Esed rejimi tarafından bombalanan ve neredeyse tamamı hasar gören kamptaki derme çatma evlerde barınan yaklaşık 16 bin Filistinli, zorlu şartlarda hayatlarına devam ediyor. Türkiye'deki sivil toplum kuruluşları, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinin ardından kamp sakinlerine yardım elini uzatmaya başladı. Şam'da yardım faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, kamptaki 2 bin 500 kişiye gıda kolisi ve ekmeç yardımında bulundu. Suriye genelinde yardımlarını sürdüren vakıf, Yermuk'taki ihtiyaç sahibi Filistinleri de

unutmuyor. Kampın yardım organizasyonu sorumlularından Filistinli Abdüncısır Temim, yardımlardan dolayı **TDV**'ye teşekkür ettiğini söyledi.

Kamptaki herkesin ihtiyaç sahibi olduğunu belirten Temim, "Kampta yaklaşık 3 bin 500 aileden oluşan ihtiyaç sahibi kardeşimiz var. Biz insani yardım koordinasyonu olarak, Türkiye ve **İslam** dünyasından gelen yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya hazırız. İnsanların gönüllerine ümit, sofralarına bereket olmak için elimizden gelen çabayı göstereceğiz." dedi.



TDV'den 'usulsüz harcama' iddialarına yalanlama

Türkiye Türkiye Diyanet Vakfı'dan (TDV), eski bir çalışanın sosyal medyada yer alan 'Vakfın usulsüz harcamalarda bulunduğu' iddiası üzerine yapılan açıklamada şunlar kaydedildi: "Söz konusu iddialar, Amerika'da yaşayan eski bir vakıf çalışanının

hezeyanlarından ibarettir. Bu tür asılsız iddialar, kamuoyunu yanıltma, Vakfımızı ve yöneticilerini itibarsızlaştırma amacı taşımaktadır. Mesnetsiz iddiaların sahibi hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. İddiaları yayan sosyal medya kullanıcıları ile basın yayın

organları hakkında da her türlü hukuki hak kullanılacaktır." Açıklamada, TDV'nin tüm harcamalarını şeffaf şekilde gerçekleştirdiği, ilgili resmî kurumlarca düzenli denetlendiği, vakfın faaliyet, bütçe ve harcamalarının düzenli olarak kamuoyuyla paylaşıldığı da belirtildi.



ELAZIĞ'DA ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİNE DESTEK



Diyane İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler yaşayan Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile **TDV** şubelerince sürdürülüyor. Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Hidayet Parla Anaokulu öğrencileri Filistin için biriktirdikleri yardımı Okulun İda-

reci ve Öğretmenleri eşliğinde Filistin'e gönderilmek üzere **TDV** Elazığ şubesine teslim ettiler.

İl Müftülüğü makamında **TDV** Elazığ şubesi başkanı olarak yardım teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla sunduğu Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletip öğrencilere **Diyane İşleri Başkanlığı** "Çocuklar İçin Kudüs Etkinlikleri" kitabını hediye etti. (Bülten Haber)

ELAZIĞ'DA ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor.

MİNİKLER FİLİSTİN İÇİN DUYARLILIK GÖSTERDİ

Hidayet Parla Anaokulu öğrencileri Filistin için biriktirdikleri yardımı okulun idareci ve öğretmenleri eşliğinde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti. İl Müftülü-

ğü makamında TDV Elazığ Şube Başkanı olarak yardım teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla sunduğu Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletip öğrencilere **Diyanet İşleri Başkanlığının** "Çocuklar İçin Kudüs Etkinlikleri" kitabını hediye etti. (İHA)



Yermuk Mülteci Kampı'ndaki Filistinliler yaşamlarını insani yardımlarla sürdürüyor

AA / Suriye'nin başkenti Şam'daki Yermuk Mülteci Kampı'nda yaşayan Filistinliler, yaşamlarını insani yardımlarla sürdürüyor.

Esed rejimi tarafından bombalanan ve neredeyse tamamı hasar gören kamptaki derme çatma evlerde barınan yaklaşık 16 bin Filistinli, zorlu şartlarda yaşamlarına devam ediyor.

Türkiye'deki sivil toplum kuruluşları, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinin ardından kamp sakinlerine yardım elini uzatmaya başladı.

TDV, 2 bin 500 kişiye yardım etti

Şam'da yardım faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, kamptaki 2 bin 500 kişiye gıda kolisi ve ekmeek yardımında

bulundu.

Suriye genelinde yardımlarını sürdüren vakıf, Yermuk'taki ihtiyaç sahibi Filistinlileri de unutmuyor.

"Kampta yaklaşık

3 bin 500 aileden oluşan ihtiyaç sahibi var"

Yermuk Mülteci Kampı'nın yardım organizasyonu sorumlularından Filistinli Abdūnasır Temim, AA muhabirine, yardımlardan dolayı **TDV**'ye teşekkür ettiğini söyledi.

Kamptaki herkesin ihtiyaç sahibi olduğunu belirten Temim, "Kampta yaklaşık 3 bin 500 aileden oluşan ihtiyaç sahibi kardeşimiz var. Biz insani yardım koordinasyonu olarak, Türkiye ve İslam dünyasından gelen yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya hazırız. İnsanların gönüllerine umut, sofralarına bereket olmak için eli-

mizden gelen çabayı göstereceğiz." dedi.

"Her yardıma ihtiyaç duyuyoruz"

Kampın sakinlerinden İkrām el Zammar da Yermuk'ta doğup büyüdüğünü söyledi.

İç savaşta özellikle çocukları için çok korktuğunu dile getiren Zammar, "İnşallah yeni gelen hükümet, bizim ve çocuklarımızın güven ve emniyet içinde yaşamasına yardımcı olacak." dedi.

Zammar, savaşta iş yerine çok yakın bir yere bomba düştüğünü ve yaralandığını kaydederek, "Artık Esed düştü. Geçmiş konuşmak istemiyorum. Geleceğe umutla bakmak istiyorum. Çocuklarımız savaş konusunda çok fazla tecrübe sahibi oldular. Küçük çocuklar yaşadığı zorluklar nedeniyle bil-



memesi gereken çok şey öğrendiler. Ben istiyorum ki rehabilitasyon ekipleri gelip, çocukları normal hayata adapte etsinler." ifadelerini kullandı.

Şu ana kadar yapılan yardımlardan dolayı hayırseverlere teşekkür eden Zammar, "Türkiye ve başka bir yerden gelen her türlü yardıma ihtiyacımız var. Eğitim, sağlık ve nakdi anlamda her yardıma ihtiyaç duyuyoruz." şeklinde konuştu.

Selwa Süleyman Arif ise "Savaşta evim yıkıldı. Herhangi bir kazancım yok. Şeker hastasıyım. Türkiye'den gelen her türlü yardıma ihtiyacım var. Evimi onarmak istiyorum. Yardımlarınızı bekliyorum." dedi.



Kastamonu Müftülüğü personellerini bilgilendirdi



Kastamonu İl Müftülüğü, 2025 yılı Ocak ayı personel bilgilendirme ve değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan toplantıya, İl Müftüsü Bekir Derin'in yanı sıra il müftü yardımcılarını, şube müdürleri ve din görevlileri katıldı.

İl Müftüsü Bekir Derin, toplantıda **Diyabet İşleri Başkanlığı**, Kastamonu İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ayrıca, yaklaşan üç aylar süresince yürütülecek din hiz-

metlerine yönelik gündem maddelerini katılımcılarla paylaştı.

Toplantıda, il genelindeki din hizmetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülmesi, üç ayların manevi atmosferine uygun etkinlik ve programların düzenlenmesi gibi konular görüşüldü. Katılımcılar, bu süreçte daha verimli hizmet sunulması için önerilerini dile getirme fırsatı buldu.

Din görevlilerinin görüş ve önerilerinin de dinlendiği toplantı, yapılan genel değerlendirmelerin ardından sona erdi.

(Merve İrem Yaşar)



Minikler kumbaralarını **5'te**
Filistinliler için açtı

Minikler kumbaralarını FİLİSTİNLİLER İÇİN AÇTI



Kırıkkale İl Müftülüğü Necati Nadiye Cesur 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri Filistinli kardeşleri için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları Filistin'de zulme maruz kalan kardeşlerine gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kırıkkale Şubesine bağışladı.

■ ARZU KAYIR

MEKTUPLARLA DESTEK OLDULAR

Minik öğrencilerden Elif Berra okuduğu hatm-i şerifi Gazze'deki kardeşlerine bağışladı, Sevim Aydoğdu ise evinde özel olarak harçlıklarını biriktirdiği kumbarasını teslim esnasında Filistinli kardeşleri için şu şekilde bir not yazdı: "Sevgili Filistinli kardeşlerim, ben sizleri televizyondan izlerken gözlerim yaşıyor, boğazım düğümleniyor, kalbim çok çok tüzülüyor. Bu günlerin geçmesini, yaşadığımız olayların tez zamanda bitmesini, hayatınıza güzel günlerde devam etmesini temenni ediyorum, sizleri çok çok seviyorum. Allah'a emanet olun."

HERKESE TEŞEKKÜR ETTİLER

Kur'an Kursu Öğreticisi Hatice Gözcü rehberliğindeki minik öğrencilerle toplantı odasında bir araya gelen Müftü Mustafa



Topal, Filistin Gazze'de zulme maruz kalan kardeşlerini unutmayan, harçlıklarını zulüm altında yaşam mücadelesi veren kardeşleriyle paylaşan

miniklerimizin bu güzel davranışından dolayı hepsini tebrik etti. "Yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşturan

minik yavrularımızı yetiştiren Kur'an Kursu Öğreticisi Hatice Gözcü ve tüm din görevlimize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

DEPREM BÖLGESİNDE ÜÇÜNCÜSÜ TÜRKİYE GENELİNDE DOKUZUNCUSU

100 ÇİFT DAHA GÜLECEK

Konya Müftülüğü ve Mehir Vakfı, depremzede gençlerin yuvalarını kuruyor. Mehir Vakfı tarafından düzenlenen 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Projesi' kapsamında Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir ve Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Bayır Otel'de basın mensupları ile bir araya geldi.

PROJE DESTEK GÖRDÜ

'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' programının tanıtımı için Mehir Vakfı gönüllüleri ile diğer yetkililer Bayır Diamond Otel'de basın mensupları ile bir araya geldi. 6 Şubat 2023'te meydana gelen ve "asrın felaketi" olarak nitelenen büyük depremin ardından 11 ili etkileyen bu trajedinin olumsuz sonuçlarına karşı çeşitli projeler geliştirildiğini belirten Müftü Öge, "Depremi ardından ortaya çıkan ihtiyaçlardan biri de evlilik ve çeyiz meselesiydi. Paydaşlarımızla bir araya gelerek bu ihtiyacı karşılamak amacıyla 'Yuvalar Kuruluyor' projelerimizi başlattık. Bugüne kadar deprem bölgesinde üçüncü, ülke genelinde dokuzuncu projemizi hayata geçiriyoruz" dedi.

HER BAĞIŞ UMUT OLACAK

Projenin hayata geçirilmesine katkıda bulunmak isteyenlere seslenen Prof. Dr. Ali Öge, "Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'nin hesap numarasına bağış yaparak bu iyilik hareketine katkı sağlayabilirsiniz. Az çok demeden yapılacak her bağış, depremzede kardeşlerimize umut olacaktır" diye konuştu. Projeye katkıda bulunan kuruluşlara teşekkür eden Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Gençleri evlendirme ve mehir konusunda öncülük eden Mehir Vakfı'na, Malatya Valiliği'ne, Malatya Büyükşehir Belediyesi'ne, Malatya İl Müftülüğü'ne, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubesi'ne, Konya İl Müftülüğü'ne, Mehir Aile Derneği'ne ve emeği geçen tüm paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum" dedi. **8'DE**





KONYALILAR MALATYA'DA YUVALAR KURUYOR

Konya Müftülüğü ve Mehir Vakfı, depremzede gençlerin yuvalarını kuruyor. Mehir Vakfı tarafından düzenlenen 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Projesi' kapsamında Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir ve Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin Bayır Otel'de basın mensupları ile bir araya geldi.



Başkan Tekin bugün düzenlenen basın toplantısında, "Ailemiz geleceğimize" diyerek 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesinin önemine dikkat çekti. Konya İl Müftüsü Ali Öge ise projelerinin temel amaçlarının, depremde hayalleri yıkılan, umutlarını yitiren, ihtiyaç sahibi depremzede gençlerimize yeni bir umut ve taze bir heyecan olmak olduğunu söyledi. 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' programının tanıtımı için Konya İl

Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şube Başkanı Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, Mehir Vakfı İl Temsilcisi Abdullah Şafak, Mehir Vakfı Genel Müdürü Güler Pekkendir ve Mehir Vakfı gönüllüleri ile diğer yetkililer Bayır Diamond Otel'de basın mensupları ile bir araya geldi. 6 Şubat 2023'te meydana gelen ve "asrın felaketi" olarak nitelenen büyük depremin ardından 11 ili etkileyen bu trajedinin olumsuz sonuçlarına karşı çeşitli projeler geli-

tirildiğini belirten Müftü Öge, "Depremın ardından ortaya çıkan ihtiyaçlardan biri de evlilik ve çeyiz meselesiydi. Paydaşlarımızla bir araya gelerek bu ihtiyacı karşılamak amacıyla 'Yuvalar Kuruyoruz' projelerimizi başlattık. Bugüne kadar deprem bölgesinde üçüncü, ülke genelinde dokuzuncu projemizi hayata geçiriyoruz" dedi. 'Depremde hayalleri yıkılan gençlerin yeni bir başlangıç yapmasını istiyoruz' diyen Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Devletimiz ve milletimiz için

hayati bir öneme sahip olan aile yapımızı güçlendirmek, nüfusumuzun gençleşerek artmasına katkı sağlamak amacıyla önemli bir projeyi hayata geçiriyoruz. Projemizin üçüncüsünü, 2025 yılının şubat ayında Malatya'da gerçekleştireceğiz. Bu projenin temel amacı, depremde hayalleri yıkılan, umutlarını kaybeden ihtiyaç sahibi gençlerimize yeni bir başlangıç ve taze bir umut sağlamaktır" ifadelerini kullandı. Projenin hayata geçirilmesine katkıda bulunmak isteyenlere seslenen Prof. Dr.

Ali Öge, "Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'nin hesap numarasına bağış yaparak bu iyilik hareketine katkı sağlayabilirsiniz. Az çok demeden yapılacak her bağış, depremzede kardeşlerimize umut olacaktır" diye konuştu. Projeje katkıda bulunan kuruluşlara teşekkür eden Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Gençleri evlendirme ve mehir konusunda öncülük eden Mehir Vakfı'na, Malatya Valiliği'ne, Malatya Büyükşehir Belediyesi'ne, Malatya İl Müftülü-

ğü'ne, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubesi'ne, Konya İl Müftülüğü'ne, Mir Aile Derneği'ne ve emeği geçen tüm paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum" dedi. 2025 yılının "Aile Yılı" kapsamında projenin önemine vurgu yapan Müftü Öge, sözlerini "Bu projenin, ailemizin geleceğimiz olduğunun bilinciyile ülkemize hayırlar ve bereketler getirmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum" sözleri ile konuşmasını tamamladı.

HABER MERKEZİ



MALATYA'DA 100 ÇİFTE TOPLU DÜĞÜN

Malatya'da 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen 100 nişanlı çift için toplu düğün yapılacak, çiftlere çeyiz desteği verilecek. **6'da**

BU KEZ MALATYA'YA UMUT OLACAKLAR

Deprem felaketinin ardından başlatılan toplu düğün merasimleriyle 11 ilin yaralarını saran Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği ve TDV Konya Şubesi, Hatay ve Kahramanmaraş'ın ardından bu kez de Malatya'da toplu düğün merasimi yapacak. Mehir

Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, deprem bölgelerinde yapılan etkinliklerle birlikte, yeni yılda Konya'da da toplu düğün organizasyonu yapacaklarını söyledi.

■ HABERİ SAYFA 2'DE





Asrın Felaketi depremler sonrası başlatılan toplu düğün merasimleriyle 11 ilin yaralarını saran Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği ve TDV Konya Şubesi, Hatay ve Kahramanmaraş'ın ardından bu kez de Malatya'da yeni umutlara kapı aralayacak

Konya, Malatya'nın da umudu olacak!

Asrın Felaketi 6 Şubat 2023 depremlerini büyük bir yıkımla hissedilen şehirlerde toplu merasimle gençlerin yuva kurmalarına sağlayan Mehir Aile Derneği ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi, ortaklaşa yapmış olduğu projeye bir şehre daha umut götürecektir. Malatya'daki depremzedeler için yuva kurmalarına adına hayata geçirilecek olan 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Projesi' ile ilgili basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya TDV Konya Şube Başkanı ve İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Müttevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, demek ve vakıf yönetimi ve basın mensupları katıldı.

ÜÇÜNCÜSÜ MALATYA'DA YAPILACAK

Daha önce Hatay ve Kahramanmaraş'ta gerçekleşen 100 depremde nişanlı çiftli evlendirme merasiminin şimdi de Malatya'da gerçekleşeceğini duyuran Mehir Vakfı İl Temsilcisi Abdullah Şafak, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği ve TDV Konya Şubesi'nin düzenlediği projenin Malatya Valiliği, Malatya Büyükşehir Belediyesi, TDV Malatya Şubesi ve Malatya İl Müftülüğü işbirliğinde yürütüldüğünü belirtti.

‘AİLE YILINDA DAHA DA ANLAMLI OLDU

Malatya'da yapılacak olan projenin tarihi ve içeriği hakkında bilgi veren TDV Konya Şube Başkanı ve İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge de, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği ve TDV Konya Şubesi'nin düzenlediği projenin Malatya Valiliği, Malatya Büyükşehir Belediyesi, TDV Malatya Şubesi ve Malatya İl Müftülüğü



iş birliğinde yürütüldüğünü belirtti. Ailenin 'gelecek' olduğunu vurgulayarak gençlere umut olacak yeni projenin 2025 Aile Yılı kapsamında daha da anlamlı olduğuna işaret eden Öge, "Devletimiz ve milletimiz için neredeyse beka sorunu hâline gelen nüfus ve nüfus meselemize, sağlam ve güçlü aile yapımıza ve ülke nüfusumuzun gençleşerek artmasına katkı sağlayacağına inanıyoruz çok değerli bir projemizi ilan ediyoruz." dedi.

DEPREMDE YIKILAN UMUTLAR YENİDEN AYAĞA KALDIRILYOR!

Depremle birlikte hayalleri de yıkılan gençlerin umutlarını yeniden yeşertmek amacıyla böyle bir projeye başladıklarını dile getiren Öge, üçüncüsü gerçekleştirilecek olan Malatya'daki proje sonrası diğer depremin yıkıma uğrattığı illerde de bu projelerin devamının geleceğini ifade etti. Öge, "Malumunuz, 6 Şubat'ta ülkemiz 'Asrın Felaketi' diye nitelenen elim bir depremle karşı karşıya kaldı. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde kardeşlerimiz hayatını her alanda ve her anlamda olumsuz etkileyen

büyük felaket sonrasında duyulan ihtiyaçlardan bir tanesi de evlilik ve çeyiz meselesi idi. Bu önemli ihtiyacın karşılanması için paydaşlarımızla bir araya gelerek 'Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' projelerini gerçekleştiriyoruz. Bunlardan deprem bölgesinde üçüncüsünü, genel itibarıyla ülke çapında dokuzuncusunu 2025 Şubat ayında Malatya'da gerçekleştiriyoruz, inşallah. 'Bu güzel projede benim de katkım olsun, bu iyilik yarışında ben de varım' diyen kardeşlerimiz hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Katkı sağlamak isteyen bütün hayırsever kardeşlerimiz için Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi hesap numarasını paylaşmak istiyorum: Hesap Adı: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi. IBAN: TR30 0001 0004 6100 0019 7567 28. Açıklama kısmına 'Evlilik ve Çeyiz Yardımı' yazılmalıdır." diye konuştu.

'AİLENİN GELECEK' OLDUĞU BİLİNCİYLE HAREKET EDİYOR'

Ailenin gelecek olduğu bilinciyle çalıştıklarını ifade eden Öge, "Projelerimizin hayata geçirilmesinde ve

geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan başta Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı olmak üzere Malatya projesine özel katkılarından dolayı proje paydaşlarımızdan Malatya Valiliğine, Malatya Büyükşehir Belediyesine, Malatya İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubemize, Konya İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğine hususiyetle teşekkürlerimi arz etmek istiyorum. Bu nitelikli ve güzel projelerin Cumhurbaşkanlığımız himayesinde ilan edilen ve Aile Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülmeye başlanan '2025 Aile Yılı' çalışmalarına çokça destek olacağına inanıyorum. Ailemiz Geleceğimize' diyerek bunun sorumluluğumuzu artırdığını biliyor, benzeri çalışmaların devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihsan etmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyoruz." ifadelerini kullandı.

AİLE YILINA ÖZEL

KONYA'DA DA YAPILACAK

Mehir Vakfı Müttevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de Konya ve İstanbul başta olmak üzere farklı şehirlerde evlenecek olan çiftlere yapılan yardımların devam ettiğini belirterek 2025 Aile Yılı olmasına ithafen toplu düğün törenlerinden birinin de Konya'da gerçekleşeceğini belirtti. Özdemir, 30 çiftten oluşacak olan bu toplu düğün töreninin Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi işbirliğiyle olacağını ifade ederek, "Henüz başvuru sürecimiz ve projenin detayları belli olmadı ancak böyle bir organizasyonu Konya'da da gerçekleştirmek istiyoruz." dedi.

■ HACER CEYLAN ZAMAN

AİLE YILI'NDA MALATYA'DA 100 YUVA KURALACAK!



» Malatya'da 100 nişanlı çiftin düğün hayali 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' projesiyle şubat ayında gerçek olacak. Konu hakkında basın toplantısı düzenleyen Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Hayalleri enkaz altında kalan Malatyalı nişanlı gençlerimiz sizlerin de destekleriyle hayallerine kavuşacakla" dedi. •2'DE



KONYA, AİLE YILI'NDA MALATYA'DA 100 YUVA KURACAĞAK!

Malatya'da 100 nişanlı çiftin düğün hayali 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' projesiyle Şubat ayında gerçek olacak.



Malatya'da 100 nişanlı çiftin düğün hayalini gerçekleştireceklerini açıklayan Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize aynı ve nakdi olarak yardımlarımız hız kesmeden devam ediyor. 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay - Reyhanlı'da ve 24 Mayıs 2024 tarihinde de Kahramanmaraş'ta 100 nişanlı depremzede kardeşimizin toplu düğününü projemizle ilgili paydaşlarımızla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kışmetse 2025 Şubat ayında Malatya'da gerçekleştireceğimiz 100 nişanlı çiftimizin toplu nikah ve düğün programını da gerçekleştireceğiz" dedi.

GENÇLER HAYALLERİNE KAVUŞACAK

100 çiftin daha toplu nikah ve düğün töreni için hayırseverlerden destek beklediklerini belirten Tekin, "Malumunuz deprem felaketi gerçekleşeli yaklaşık 2 yıl oldu. Buna rağmen yaralarımız hâlâ çok taze. Bizler de kardeşlerimizin yaralarını sarmak için buradayız. Hayalleri enkaz altında kalan Malatyalı nişanlı gençlerimiz sizlerin de destekleriyle hayallerine kavuşacaklar. 'Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' projemiz ile Malatya Valiliği, Malatya Büyükşehir Belediyesi, Malatya Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubesi, Konya Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak hep birlikte yapacağımız 100 çiftin toplu nikah ve düğün

törenlerinde siz değerli başışçılarımızın, gönüldaşlarımızın ve hayırseverlerimizin aynı ve nakdi desteklerini bekler ve düğünümüzde aramızda görmekten onur duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

İYİLİK HAREKETİMİZ SÜRECEK!

Projenin üçüncü ayağının Malatya'da yaşayan 100 çifte yapılacak toplu düğün merasimi ile taçlanacağını vurgulayan Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, "Ailemiz Geleceğimize!" diyerek bugün sizlerle, yine gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Paylaşacağımız güzel haber, 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi vesilesiyle daha da anlam kazanmıştır. Devletimiz ve milletimiz için neredeyse beka sorunu haline gelen nüfus ve nüfuz meselemize, sağlam ve güçlü aile yapımıza ve ülke nüfusumuzun gençleşerek artmasına katkı sağlayacağına inandığımız çok değerli bir projemizi ilan etmiş olacağız. Bu çalışmanın ilki 2023'te Hatay'da, ikincisini 2024 yılında Kahramanmaraş'ta gerçekleştirdiğimizi hatırlayacağımızdan da eminim. 2025 Şubat ayında üçüncüsünü gerçekleştirmeyi planladığımız "Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projemizin müjdesini vermek istiyorum. Projelerimizin temel amacı, depremde hayalleri yıkılan, umutlarını yitiren ihtiyaç sahibi depremzede gençlerimize yeni bir umut ve taze bir heyecan olmaktadır. Bu umut ve iyilik hareketinin üçüncüsünü proje ortaklarımız ile Malatya'da

yaşayan 100 çiftimizin toplu düğün merasiminde gerçekleştireceğiz" dedi.

AİLE BİRLİĞİNDE İYİLİKTE YARIŞALIM

2025 Şubat ayında Malatya'da yapılacak törenle Türkiye'de dokuzuncu kez toplu düğün töreni gerçekleştireceklerinin altını çizen Öge, "6 Şubat'ta ülkemiz 'Asrın Felaketi' diye nitelenen elim bir depremle karşı karşıya kaldı. 14 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde kardeşlerimizin hayatını her alanda ve her anlamda olumsuz etkileyen büyük felaket sonrasında duyulan ihtiyaçlardan bir tanesi de evlilik ve çeyiz meselesi idi. Bu önemli ihtiyacı karşılamak için paydaşlarımızla bir araya gelerek 'Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı' projelerini gerçekleştiriyoruz. Bunlardan deprem bölgesinde üçüncüsünü, genel itibarıyla ülke çapında dokuzuncusunu 2025 Şubat ayında Malatya'da gerçekleştireceğiz, inşallah. Bu güzel projede benim de katkım olsun, bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Katkı sağlamak isteyen bütün hayırsever kardeşlerimiz için Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi hesap numarasını paylaşmak istiyorum: HESAP ADI: TÜRKİYE DIYANET VAKFI GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ IBAN: TR30 0004 0004 6100 0019 7567 2 Açıklama kısmına 'Evlilik ve Çeyiz Yardımı' yazılmalıdır" cümlelerine yer verdi.

Projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde katkıları bulunanlara teşekkür eden Öge, "Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı olarak üzere Malatya projesine özel katkılarından dolayı proje paydaşlarımızdan Malatya Valiliğine, Malatya Büyükşehir Belediyesine, Malatya İl Müftülüğüne, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubemize, Konya İl Müftülüğüne, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğine hususiyetle teşekkürlerimi arz etmek istiyorum. Bu nitelikli ve güzel projelerin Cumhurbaşkanlığımız himayesinde ilan edilen ve Aile Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülmeye başlanan "2025 Aile Yılı" çalışmalarına çokça destek olacağına inanıyorum. "Ailemiz Geleceğimize!" diyerek bunun sorumluluğumuzu artırdığını biliyor, benzeri çalışmaların devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihсан etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyor, hepinize saygılar sunuyorum" şeklinde konuştu.

KONYA MEHİR VAKFI'NDAN

AİLE YILI'NA ÖZEL PROJE

Konya Mehir Vakfı Başkanı Mustafa Özdemir gazetecilerin sorularını yanıtlıyarak müjdeyi verdi. Özdemir, "Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Konya Mehir Vakfı arasında 'Aile Yılı' kapsamında proje gerçekleştireceğiz. Esra Yaman projenin sorumluluğunu üstlenecek. Konya özelinde 81 ilimizde desteğimizi sürdüreceğiz" diye konuştu.

• ÜMMÜHAN TÜNEN-BÜŞRA KÖSE





MALATYA'DA 100 ÇİFTE DÜĞÜN YAPACAKLAR

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya Mehir Vakfı tarafından Malatya'da yaşayan nişanlı çiftler için toplu düğün organizasyonu düzenleneceğini belirtti.

■ HABERİ SAYFA 9'DA



100 çifte düğün jesti

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya Mehir Vakfı tarafından Malatya'da yaşayan nişanlı çiftler için toplu düğün organizasyonu düzenleneceğini belirtti. Öge, güçlü aile yapısının önemine dikkat çekti

Konya İl Müftülüğü ve Konya Mehir Vakfı tarafından Malatya'da yaşayan nişanlı çiftler için toplu düğün organizasyonu düzenlenecek.

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, 2025 Aile Yılı kapsamında düzenlenen "Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz- Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesinin detaylarını kamuoyuyla paylaştı. Konya'da gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan Prof. Dr. Öge, bu anlamlı projeyi "Ailemiz Geleceğimizdir!" anlayışıyla hayata geçirdiklerini vurguladı.

"Ülkemizin ve milletimizin geleceğini tehdit eden demografik sorunlar karşısında, sağlam ve güçlü aile yapımızı koruma kararlılığımızdır. 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi, bu sorumluluğumuzu artırmıştır" diyen Prof. Dr. Öge, depremin derin yaralar açtığını ve depremlilerin evlilik hayallerinin yeniden canlanmasına katkıda bulunmayı amaçladıklarını ifade etti.

DEPREM BÜYÜK BİR ÇOĞRAFYAYI ETKİLEDİ

Türkiye'nin 6 Şubat'ta asrın felâketini yaşadığını belirten Müftü Öge, "Bu umut ve iyilik hareketinin üçüncüsünü proje ortaklarımız ile Malatya'da yaşayan



100 çiftimizin toplu düğün merasiminde gerçekleştireceğiz. Malumunuz, 6 Şubat'ta ülkemiz "Asrın Felaketi" diye nitelenen elim bir depremlerle karşı karşıya kaldı. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde kardeşlerimizin hayatını her alanda ve her anlamda olumsuz etkileyen büyük felaket sonrasında duyulan ihtiyaçlardan bir tanesi de evlilik ve çeyiz meselesi idi. Bu önemli ihtiyacın karşılanması için paydaşlarımızla bir araya gelerek "Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projelerini gerçekleştiriyoruz. Bunlardan deprem bölgesinde üçüncüsünü, genel itibarıyla ülke çapında dokuzuncusunu 2025 Şubat ayında Ma-

latya'da gerçekleştiriyoruz, inşallah. Bu güzel projede benim de katkım olsun, bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Katkı sağlamak isteyen bütün hayırsever kardeşlerimiz için Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi hesap numarasını paylaşmak istiyorum. Hesap Adı: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi İban: TR30 0001 0004 6100 0019 7567 28" diye konuştu.

Projeye katkı sağlayan kurumlara teşekkür eden Prof. Dr. Öge, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Bu anlamlı projede bizlerle birlikte olan Malatya Valiliği'ne, Malatya Büyükşehir

Belediyesi'ne, Malatya İl Müftülüğü'ne, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubesi'ne, Konya İl Müftülüğü'ne, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'ne ve Mehir Aile Demeği'ne en kalbi teşekkürlerimi sunuyorum. Bu projeler, hem milletimizin birlik ve beraberliğine katkı sağlamak hem de gençliğimize umut aşlamaktadır" diye konuştu.

Son olarak, bu projelerin Cumhurbaşkanlığı himayesinde ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda yürütüldüğünü belirten Prof. Dr. Öge, benzer çalışmaların devam etmesi temennisinde bulundu.

■ MESUT TURAN

Şam'daki Filistinlilere Türkiye'den yardım eli

SURİYE'NİN başkenti Şam'daki Yermuk Mülteci Kampı'nda yaşayan Filistinliler, yaşamlarını insani yardımlarla sürdürüyor. Şam'da yardım faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, kamptaki 2 bin 500 kişiye gıda kolisi ve ekmek yardımında bulundu. Suriye genelinde yardımlarını sürdüren vakıf, Yermuk'taki ihtiyaç sahibi Filistinleri de unutmuyor. Yermuk Mülteci Kampı'nın yardım organizasyonu sorumlularından Filistinli Abdünasır



Temim, yardımlardan dolayı **TDV'**ye teşekkür ettiğini söyledi. Kamptaki herkesin ihtiyaç sahibi olduğunu belirten Temim, "Kampta yaklaşık 3 bin 500 aileden oluşan ihtiyaç sahibi kardeşimiz var. Biz insani yardım koordinasyonu olarak, Türkiye ve **İslam** dünyasından gelen yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya hazırız. İnsanların gönüllerine umut, sofralarına bereket olmak için elimizden gelen çabayı göstereceğiz." dedi.



TDV'DEN USULSÜZ HARCAMA İDDİALARINA CEVAP...

“İDDİALAR ASILSIZDIR!”

Eski bir TDV çalışanın harcamalar ile ilgili iddialarına dayandırılarak yapılan haberlere TDV'den yanıt geldi. Vakıf yönetimi, söz konusu iddia ile ilgili yapılan denetimlerde herhangi bir usulsüzlüğe rastlanmadığını kaydetti.

■ **BAZI** basın yayın organları ve sosyal medya mecralarında Türkiye Diyanet Vakfı'nın eski bir çalışanın iddialarına dayandırılarak yapılan haberlere ilişkin vakıf yönetiminden açıklama geldi.

“HERHANGİ BİR USULSÜZLÜK TESPİT EDİLMEMİŞTİR”

Usulsüz harcama iddialarının asılsız olduğunun altı çizilen açıklamada, “Tamamen vakfımızı yıpratma amaçlı olarak ortaya atılan iddialarda yer alan ve 2023 yılında yaşanan olaylarla ilgili gerekli denetim ve teftis süreçleri titizlikle tamamlanmış, is ve isleyişle ilgili herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiştir” denildi.

“HUKUKİ HAKKIMIZI KULLANACAĞIZ”

Vakfın tüm harcamalarının resmi kurumlar tarafından düzenli olarak denetlendiği belirtilen açıklamada, “Faaliyet raporları, bütçe ve harcama kalemlerini de kapsayacak şekilde düzenli olarak vakfımızın internet sitesinde kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Söz konusu iddialar, Amerika'da yaşayan eski bir vakıf çalışanınin hezeyanlarından ibarettir. Bu tür asılsız iddialar kamuoyunu yanıltma, vakfımızı ve yöneticilerini itibarsızlaştırma amacı taşımaktadır. Mesnetsiz iddiaların sahibi hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. İddiaları yayan sosyal medya kullanıcıları ile basın yayın organları hakkında da her türlü hukuki hak kullanılacaktır” ifadelerine yer verildi.

/ANKARA BÜROSU



Elazığ'da öğrencilerden Filistin'e destek

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "özgür Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile **TDV** şubelerince sürdürülüyor. Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Hidayet Parla Anaokulu öğrencileri Filistin için biriktirdikleri yardımı okulun idareci ve öğretmenleri eşliğinde Filistin'e gönderilmek üzere **TDV** Elazığ şubesine teslim etti. İl Müftülüğü makamında **TDV** Elazığ Şube Başkanı olarak yardım teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla sunduğu Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletip öğrencilere **Diyanet İşleri Başkanlığının** "Çocuklar İçin



Kudüs Etkinlikleri" kitabını hediye etti.. (İHA)



TDV 'usulsüz harcama' iddialarını yalanladı: Eski çalışanın hezeyanları

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), eski bir çalışanın sosyal medyada yer alan "Vakfın usulsüz harcamalarda bulunduğu" iddiasını yalanladı.



TDV'nin açıklamasında "Tamamen Vakfımızı yıpratma amaçlı ortaya atılan iddialarda yer alan ve 2023 yılında yaşanan olaylarla ilgili gerekli denetim ve teftiş süreçleri titizlikle tamamlanmış, iş ve işleyişle ilgili herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiştir" ifadesine yer verildi.

HUKUKİ SÜREÇ BAŞLATILDI

TDV'nin tüm harcamalarını şeffaf şekilde gerçekleştirdiğinin, ilgili resmi kurumlarca düzenli denetlendiğinin altı çizilen açıklamada, vakfın faaliyet raporlarının, bütçe ve harcama kalemlerini de kapsayacak şekilde düzenli olarak internet sitesinde kamuoyuyla paylaşıldığı belirtildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Söz konusu iddialar, Amerika'da yaşayan eski bir vakıf çalışanın hezeyanlarından ibarettir. Bu tür asılsız iddialar, kamuoyunu yanıltma, vakfımızı ve yöneticilerini itibarsızlaştırma amacı taşımaktadır. Mesnetsiz iddiaların sahibi hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. İddiaları yayan sosyal medya kullanıcıları ile yayın organları hakkında da her türlü hukuki hak kullanılacaktır."



AİLE YILINA DESTEK

Konya İl Müftülüğü, Konya Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği'nin deprem bölgesine destekleri devam ediyor. Öncesinde Hatay ve Kahramanmaraş'ta gerçekleştirilen toplu düğün organizasyonu bu kez Malatya'da yapılacak. Malatya'daki 100 nişanlı çiftle düğün ve çeyiz desteği sağlanacak.



Mustafa Özdemir

Ali Öge

Abdullah Şafak

ÜÇÜNCÜ DESTEK PAKETİ MALATYA'YA

Projenin, 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi vesilesiyle daha da anlam kazandığını söyleyen Müftü Ali Öge, "Devletimiz ve milletimiz için neredeyse beka sorunu hâline gelen nüfus ve nüfuz meselemize, sağlam ve güçlü aile yapımıza ve ülke nüfusumuzun gençleşerek artmasına katkı sağlayacağına inandığımız çok değerli bir projemizi ilan etmiş olacağız. Bu çalışmanın ilkinin 2023'te Hatay'da, ikincisini 2024 yılında Kahramanmaraş'ta gerçekleştirmiş-tik. Önümüzdeki ay da Malatya'da, Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı projemizin üçüncüsünü gerçekleştiriyoruz" ifadelerini kullandı.

MÜFTÜ ÖGE: AİLEMİZ GELECEĞİMİZ

Projenin Aile Yılına destek olacağını söyleyen Öge, "Ailemiz geleceğimize, geleceğimize diyerek bunun sorumluluğumuzu artırdığını biliyor, benzeri çalışmaların devam etmesini niyaz ediyorum. Projelerimizin hayata geçirilmesinde önemli katkıları bulunan başta Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı olmak üzere Malatya projesine özel katkılarından dolayı Malatya Valiliğine, Malatya Büyükşehir Belediyesine, Malatya İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya Şubemize, Konya İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğine teşekkür ediyorum" dedi. •6'DA •BÜŞRA ERKUŞ



MALATYA'DAKİ YÜZ ÇIFTE TOPLU DÜĞÜN MÜJDESİ

Konya İl Müftülüğü, Konya Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından Malatya'da yaşayan 100 nişanlı çift için toplu düğün organizasyonu gerçekleştirilecek.



Deprem bölgeleri için Konya İl Müftülüğü, Konya Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği destekleri devam ediyor. Öncesinde Hatay ve Kahramanmaraş'ta gerçekleştirilen toplu düğün organizasyonu bu kez Malatya'da yapılacak. Malatya'daki 100 nişanlı çiftle düğün ve çeyiz desteği sağlanacağı müjdesini veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, konu hakkında açıklamalara yer verdi.

'ÜÇÜNCÜSÜNÜ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ'

Konya'da "Deprem Yaralarını Sarıyoruz Malatya'da Yaşayan Çiftlerimizin Yuvalarını Kuruyoruz" programı için bilgilendirme toplantısı yapıldı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, yapılan toplantıda konuyla ilgili şu açıklamalara yer verdi; "Ailemiz geleceğimizdir! Diyerek bugün sizlerle, yine gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Paylaşacağımız güzel haber, 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi vesilesiyle daha da anlam kazanmıştır. Devletimize ve milletimize için neredeyse beka sorunu hâline gelen nüfus ve nüfus artışına katkı sağlayacağına inandığımız çok değerli bir projemizi ilan etmiş olacağız. Bugünkü müjdeyi paylaştığımda, bu çalışmanın ilkinin 2023'te Hatay'da, ikincisini 2024 yılında Kahramanmaraş'ta gerçekleştirdiğimizi hatırlayacağınızdan da eminim. Bugün sizlere 2025 Şubat ayında üçüncüsünü gerçekleştirmeyi planladığımız Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Ve Çeyiz Yardımı projemizin müjdesini vermek istiyorum."

'100 ÇIFTIMIZIN DÜĞÜN MERASİMİNİ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ'

Öge, 100 çiftin düğün merasiminin gerçekleştirdiğini ifade ederek; "Proje bilgilerini paylaşmadan önce hem bugünkü toplantımıza gösterdiğiniz ilgi için hem önceki projelerimize sağladığınız anlamlı katkılar, özverili gayretleriniz için her birinize ayrı ayrı teşekkür etmek isterim. Sağ olun, var olun. Şunu öncelikle belirtmek isterim ki projelerimizin temel amacı, depremde hayalleri yıkılan, umutlarını yitiren ihtiyaç sahibi depremlerde gençlerimize yeni bir umut ve taze bir heyecan olmaktır. Bu umut ve iyilik hareketinin üçüncüsünü proje ortaklarımız ile Malatya'da yaşayan 100 çiftimizin toplu düğün merasiminde gerçekleştireceğiz. Malumunuz, 6 Şubat'ta ülkemiz Asrın Felaketi diye nitelenen elim bir depremle karşı karşıya kaldık. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde kardeşlerimizin hayatını her alanda ve her anlamda olumsuz etkileyen büyük felaket sonrasında duyulan ihtiyaçlardan bir tanesi de evlilik ve çeyiz meselesi idi. Bu önemli ihtiyacın karşılanması için paydaşlarımızla bir araya gelerek Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Projelerini Ve Çeyiz Yardımı gerçekleştiriyoruz. Bunlardan deprem bölgesinde üçüncüsünü, genel itibarıyla ülke çapında dokuzuncusunu 2025 Şubat ayında Malatya'da gerçekleştireceğiz." dedi.



'AZ ÇOK DEMEYİN'

Öge konuşmasına şunları da ekledi; "Bu güzel projede benim de katkım olsun, bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Katkı sağlamak isteyen bütün hayırsever kardeşlerimiz için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Genel Merkezi Konya Şubesi hesap numarasını paylaşmak istiyorum: HESAP ADI: [TÜRKİYE DIYANET VAKFI](#) GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ İBAN: TR30 0001 0004 6100 0019 7567 28 - Açıklama kısmına "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılmalıdır."

'AİLE YILINA DESTEK OLACAK'

Öge, şu sözlerle konuşmasını sonlandırdı; "Projelerimizin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan başta Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı olmak üzere Malatya projesine özel katkılarından dolayı proje paydaşlarımızdan Malatya Valiliğine, Malatya Büyükşehir Belediyesine, Malatya İl Müftülüğümüze, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Malatya Şubemize, Konya İl Müftülüğümüze, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğine hususiyetle teşekkürlerimi arz etmek istiyorum. Bu nitelikli ve güzel projelerin Cumhurbaşkanlığımız himayesinde ilan



edilen ve Aile Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülmeye başlanan "2025 Aile Yılı" çalışmalarına çokça destek olacağına inanıyorum. Ailemiz geleceğimizdir diyerek bunun sorumluluğumuzu artırdığını biliyor, benzeri çalışmaların devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihsan etmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum." Müftü Prof. Dr. Ali Öge, projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde katkıları bulunan başta Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı olmak üzere, katkılarından dolayı tüm paydaşlara teşekkür etti. Toplantıya, Mehir Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Mustafa Özdemir, Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ve basın mensupları katıldı. •BÜŞRA ERKUŞ



Minik yüreklerden anlamlı destek

Keykubat 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğreticileri, öğrencileri ve velileri, Filistinli kardeşlerine yardımcı olmak amacıyla başlatılan yardım kampanyasına büyük bir destek verdi. Minikler, biriktirdikleri harçlıklarını, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere teslim ettiler. Kur'an Kursu Yöneticisi Rabia Çakır ile birlikte hareket eden minikler, harçlıklarını, [Türkiye Diyanet Vakfı \(TDV\)](#) Konya Şubesi aracılığıyla Filistin'e göndermek üzere İl Müftü Vekili Kuddusi Uysal ve İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge'ye teslim etti. İl Müftü Vekili Kuddusi Uysal ve İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge, bu anlamlı hareketin ardından miniklere teşekkür ederek, çocuklara hediyeler takdim ettiler. Kur'an Kursu yöneticisi, öğreticiler ve velilere de duyarlı davranışları için teşekkür ettiler. •HABER MERKEZİ



DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALIYORUM



"Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hayata geçirilen "Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında seçmeli ders olarak

Kur'an-ı Kerim'i seçen ve projeye kayıt yaptırılan 20 öğrenciye hediye Kur'an-ı Kerimler Şube Müdürü Hidayet Türkel ve İlçe Vaizi Emre Gelgit tarafından dağıtıldı. Hediyeler karşısında sevinen öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i ve mealini okuyacaklarını söylediler. Okul Müdürü Erdal Ekin emeği geçen herkese teşekkür etti.

Ali İNAÇ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı, Humus'ta ihtiyaç sahiplerine kıyafet yardımı yaptı

<https://www.aksam.com.tr/guncel/turkiye-diyanet-vakfindan-suriyeye-kiyafet-yardimi/haber-1538430>

<https://www.aksiyon.com.tr/tdv-humus-ta-ihtiyac-sahiplerine-kiyafet-yardiminda-bulundu-96282>

<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-humus-ta-ihtiyac-sahiplerine-kiyafet-yardimi-yapti/391760/>

<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyanet-vakfi-humusta-ihtiyac-sahiplerine-kiyafet-yardimi-yapti/>

<https://www.haberport.com/gundem/turkiye-diyanet-vakfi-suriye-nin-humus-unda-kiyafet-yardimi-gerceklestirdi-193054h>

<https://www.hakimiyet.com/diyanet-ten-humus-taki-ihtiyac-sahiplerine-yardim/93712/>

<https://www.itibarhaber.com/turkiye-diyanet-vakfi-suriye-de-kiyafet-yardimi-sagladi-21990>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-den-suriyelilere-kiyafet-destegi-18269107/>

TDV'den basın açıklaması

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-harcamalar-tamamen-seffaf>

Yermük Mülteci Kampı'ndaki Filistinliler yaşamlarını insani yardımlarla sürdürüyor

<https://ayaksizgazete.com/yermuk-m%C3%BClteci-kamp%C4%B1-ndaki-filistinlilere-t%C3%BCrkiye-den-yard%C4%B1m-eli-446347.html>

<https://hertaraf.com/haber-yermuk-multeci-kampi-ndaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-surduruyor-13834>

<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/yermuk-multeci-kampindaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-surduruyor/3452335>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/yermuk-multeci-kampindaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-surduruyor/3452335>

<https://www.dikgazete.com/haber/yermuk-multeci-kampi-ndaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-surduruyor-928777.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-yermuk-multeci-kampina-insani-yardim>

<https://www.ekonomim.com/dunya/yermuk-multeci-kampindaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-surduruyor-haberi-793586>

<https://www.haberabd.com/yermuk-multeci-kampindaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-404994h.htm>

<https://www.haberler.com/guncel/yermuk-multeci-kampi-ndaki-filistinlilere-turkiye-den-yardim-eli-18268030-haberi/>

<https://www.habername.com/haber-yermuk-multeci-kampina-tdv-destegi-233760.htm>

<https://www.haksozhaber.net/yermuk-multeci-kampindaki-filistinliler-yasamlarini-insani-yardimlarla-surduruyor-185553h.htm>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-yermuk-kampi-na-turkiye-den-yardim-18268098/>

TDV'den Kamerun'da Yetim Himaye Bursu

<https://www.itibarhaber.com/kamerun-da-yetim-himaye-bursu-programi-22013>

<https://www.haberport.com/gundem/kamerun-da-turkiye-diyanet-vakfi-ndan-yetim-himaye-bursu-programi-193226h>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-den-kamerun-da-yetim-himaye-bursu-18269901/>

<https://www.aksiyon.com.tr/kamerun-da-turkiye-diyanet-vakfi-ndan-yetim-himaye-bursu-programi-96454>

<https://www.ensondakika.com.tr/kamerun-da-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi/391952/>

<https://ayaksizgazete.com/t%C3%BCrkiye-diyanet-vakf%C4%B1-kamerun-da-yetim-himaye-bursu-program%C4%B1-d%C3%BCzenledi-446630.html>

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/kamerunda-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi-h134235.html>

<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyanet-vakfi-kamerun-da-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi-18269866-haberi/>

<https://www.haberabd.com/kamerunda-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi-405091h.htm>

<https://www.canligaste.com/kamerun-da-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi/599753/>

<https://www.avrupagazete.co.uk/kamerunda-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi>

<https://www.eurovizyon.co.uk/kamerunda-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi>

<https://www.flashhaberlondra.com/kamerunda-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi>

<https://www.24saatgazetesi.com/kamerunda-turkiye-diyanet-vakfi-yetim-himaye-bursu-programi-duzenledi>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.elazigfirat.com/haber/23404643/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/elazig-dan-filistin-e-destek/113206/>
<https://www.haberizma.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek/>
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek-h344884/>
<https://www.pembepusula.org/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/173979/>
<https://www.turkhaber.com/haber/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek-1073923.html>
<https://www.424haber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/21585/>
<https://www.elazigonline.com/elazig-dan-filistin-e-umut-koprusu-elazigli-miniklerden-ornek-davranis/49816/>
<https://www.sondakika23.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/123714/>
<https://www.elazighaber23.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/24125/>
<https://www.harputtv.com.tr/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/26502/>
<https://www.haberayrinti.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/24731/>
<https://www.adanamasasi.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/187522/>
<https://www.medyagazete.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-1089616>
<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-176659012>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek-398820.html>
<https://www.haberelazig.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-58326.html>
<https://sanalgazeteci.net/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.bursayenihaber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/800296/>
<https://www.elazigyenihaber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/44080/>
<https://www.haber16.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/1651098/>
<https://www.habermanset.com.tr/elazig/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-h1080209.html>
<https://www.karshakimiyet.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-65866h.htm>
<https://www.kenthaber27.com/haber/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek-915126.html>
<https://www.nethaber.com.tr/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/1300136/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-561320.html>
<https://www.elazigsonhaber.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.elazigyenihaber.com/ogrencilerden-filistin-e-destek/44080/>
<https://www.gazeterize.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.manset23.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-42395>
<https://www.mersintime.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.sonses.tv/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.turangazetesi.net/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek>
https://erzurumgunebakis.com/haber/elazigda_ogrencilerden_filistine_destek-86371.html
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-344286.html>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-487983>
<https://www.bursaburada.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/568612/>
<https://www.malatyaguncel.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-2695067h.htm>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek-344286.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/elazigli-ogrenciler-ozgur-filistin-in-yaninda>
<https://haber49.net/elazigda-ogrencilerden-filistine-destek/>
<https://www.nobetcigazete.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-destek/146245/>
<https://www.yenihaberden.com/konyadan-kisa-kisa-haberler-16-ocak-2025-1826002h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/liseli-ogrenciden-gazze-ye-destek>
<https://www.haberler.com/yerel/filistin-icin-yardim-kampanyasi-destek-yagiyor-18268060-haberi/>
<https://www.ilgazetesi.com.tr/kirikkaledeminiklerden-filistine-anlamli-yardim-311541h.htm>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-filistin-icin-yardim-kampanyasi-18268111/>
<https://www.kalehaber.net/minikler-filistin-icin-kumbaralarini-acti>

<https://www.saraymedya.com/harcliklarini-filistine-gonderdiler-183044.html>

Konya'dan Malatya'ya yeni yuvalar kurulacak

<https://bbnhaber.com.tr/genel/aile-yili-konyadan-baslayacak-bakanlik-ile-anlasma-saglandi-81-ilde-uygulanacak-166543h>

<https://bbnhaber.com.tr/yasam/konya-bu-sefer-malatya-icin-harekete-gecti-mutluluk-icin-yola-cikilacak-166540h>

<https://www.malatyanethaber.com.tr/konya-dan-malatya-ya-umut-eli-yuvalar-kurulacak/81222/>

<https://www.konyayenigun.com/konya-bu-kez-de-malatyada-100-cift-evlendirilecek>

<https://www.konyaninsesi.com.tr/yerel/konya-aile-yilinda-malatyada-100-yuva-kuracak-70342.html>

<https://www.merhabahaber.com/100-cifte-dugun-jesti-1900982h.htm>

<https://www.konyayenigun.com/konyada-30-ciftin-dugunu-birarada-yapilacak>

<https://www.pusulahaber.com.tr/konya-muftusu-oge-duyurdu-100-ciftin-dugunu-yapilacak-1776586h.htm>

<https://www.haberkent.com/yasam/depremzede-100-genc-cift-yuva-kurma-hayallerine-kavusacak-h168605.html>

<https://www.yenihaberden.com/konya-muftusu-duyurdu-100-ciftin-dugunu-yapilacak-1825979h.htm>

Afyonkarahisar'da Kitap Fuarı açıldı

<https://afyonajans.com/haber/kaymakam-ismail-bildirici-kitap-fuari-ve-okuma-etkinliklerinde-140386.html>

<https://afyonvizyon.com/haber/kaymakam-ismail-bildirici-kitap-fuari-ve-okuma-etkinliklerinde-40166.html>

<https://www.afyonajans.com/haber/kaymakam-ismail-bildirici-kitap-fuari-ve-okuma-etkinliklerinde-140386.html>

<https://www.afyoneshaber.com/haber/kaymakam-ismail-bildirici-kitap-fuari-ve-okuma-etkinliklerinde-39784.html>

TDV Kastamonu Şubesi 2025 yol haritasını belirledi

<https://cnghaber.com/haber/28319/tdv-kastamonu-subesi-2025-yol-haritasini-belirledi>

Kastamonu'da Müftülük personeli bilgilendirdi

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/23401505/kastamonu-muftulugu-personellerini-bilgilendirdi>

<https://www.kastamonugundemgazetesi.com/muftuluk-te-ocak-ayi-degerlendirildi/77523/>

<https://www.kastamonuistiklal.com/kastamonuda-din-gorevlileri-toplandi>

Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://www.diyanehaber.com.tr/yesilyurtta-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>

Antakyalı miniklerden camilere anlamlı bağış

<https://www.diyanehaber.com.tr/antakyalı-miniklerden-camilere-anlamli-bagis>

Tekirdağ Valiliği çalışanlarından "İçimizi Isıtan İyilik" projesine destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/valilik-calisanlarindan-icimizi-يسان-iyilik-projesine-destek>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	16.01.2025	19:48:07	KON TV	KONYA MALATYA'DA 100 YUVA KURACAK	ANA HABER	00:02:25
2	16.01.2025	19:49:33	KANAL 42	TDV KONYA'DAN TOPLU DÜĞÜN	ANA HABER	00:04:39
3	17.01.2025	00:23:46	KON TV	KONYA MALATYA'DA 100 YUVA KURACAK	KON TV ANA HABER	00:02:28